

PODSUMOWANIE POWIATOWYCH ELIMINACJACH OGÓLNOPOLSKICH TURNIEJÓW BRD W 2018 r.



Zakończyły się kolejne Eliminacje Ogólnopolskich Turniejów Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych oraz Eliminacje ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych. Ich organizatorami byli: Urząd Miasta w Białej Podlaskiej, Starostwo Powiatowe w Białej Podlaskiej, Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Białej Podlaskiej, Komenda Miejska Policji w Białej Podlaskiej, Kuratorium Oświaty w Lublinie Delegatura w Białej Podlaskiej, Klub Motocyklowy „GROM”, Automobilklub Białkopodlaski, Urząd Gminy Piszczac, Urząd Gminy Łomazy, Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Piszczacu, Dyrektor Zespołu Szkół w Łomazach.

Gospodarzem turnieju gimnazjalistów był Zespół Szkół w Łomazach. 8 maja spośród drużyn dziewięciu szkół gimnazjalnych najlepsi okazali się uczniowie Szkoły Podstawowej z Oddziałami Gimnazjalnymi w Zalesiu. Drugie miejsce zajęli uczniowie Publicznego Gimnazjum nr 4 w Białej Podlaskiej, a trzecie Szkoła Podstawowa z Oddziałami Gimnazjalnymi w Rokitnie.



9 maj a w Zespole Placówek Oświatowych w Piszczacu stały się czteroosobowe drużyny dziesięciu szkół podstawowych z naszego regionu. Z pucharem za zajęcie pierwszego miejsca do domu wrócili uczniowie Szkoły Podstawowej w Zalesiu. Drugie miejsce należało do zawodników Zespołu Szkół w Małaszewiczach, a trzecie do Szkoły Podstawowej w Dobryniu Dużym.



Finał Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego uczniów szkół ponadgimnazjalnych odbył się w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Białej Podlaskiej. Najlepszymi umiejętnościami i wiedzą wykazali się uczniowie Zespołu Szkół im. A. Naruszewicza w Janowie Podlaskim. Na drugim miejscu znalazł się Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Leśnej Podlaskiej a trzecie miejsce przypadło Technikum ZDZ w Białej Podlaskiej.



Pragniemy serdecznie podziękować współorganizatorom tegorocznych Turniejów za profesjonalne przygotowanie imprez, wspaniałą, życzliwą atmosferę i zapewnienie uczestnikom troskliwej opieki przez cały czas trwania zawodów. Na szczególne podziękowania zasługują również osoby: policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego w Białej Podlaskiej, Studenci Ratownictwa Medycznego z Koła Naukowego „Erka” działającego przy Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, przedstawiciele klubu motocyklowego „GROM” i Autombilkлубu Białkopodlaskiego, których wiedza i umiejętności pozwoliły na szybkie, sprawne i bezpieczne przeprowadzenie turniejów.

Dziękujemy również PGE Dystrybucja S.A. za przekazane opaski odbłaskowe, które otrzymali uczestnicy turnieju.

Wszystkie szkoły naszego powiatu zapraszamy w przyszłym roku do udziału w kolejnej edycji turniejów.